ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

20 августа 2025 года       №  71ЛС

г. Краснодар

Об исключении из приказа о зачислении на 1 год ординатуры,

зачисленных на места платной формы обучения

 в рамках основных мест

На основании личных заявлений гражданин, поступивших на места

платной формы обучения в рамках основных мест и решения приемной

комиссии от 20.08.2025 г. (протокол №31) в соответствии с Порядком приема

граждан в имеющие государственную аккредитацию образовательные

учреждения высшего образования  п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из приказа от 18.08.2025 года №65ЛС «О зачислении на 1

год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих на места платной

формы обучения в рамках основных мест» в связи с зачислением на

бюджетное вакантное место в рамках целевой квоты в соответствии с

приоритетом поступающего:

 31.08.20   психиатрия
 1 2834/20017143687  191

2. Исключить из приказа от 18.08.2025 года №65ЛС «О зачислении на 1

год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих на места платной

формы обучения в рамках основных мест» в связи с зачислением на

бюджетное вакантное место в рамках основных мест в соответствии с

приоритетом поступающего:

31.08.19   педиатрия
1 2459/19361242268  212

3. Исключить из приказа от 18.08.2025 года №65ЛС «О зачислении на 1

год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих на места платной

формы обучения в рамках основных мест» в связи с заявлениями следующих

поступающих:

31.08.05   клиническая лабораторная диагностика
 1 85/13513593748  108

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гайворонская Татьяна Владимировна
Должность: Исполняющий обязанности ректора
Дата подписания: 20.08.2025 16:11:05
Уникальный программный ключ:
6f07d1a84c5f53d874a641c5c902f2bf6e1bdefb

 31.08.59   офтальмология
 1 843/14468390588  205

 31.08.75   стоматология ортопедическая
 1 2436/14432155732  117

 31.08.66   травматология и ортопедия
 1 2926/14388484804  177

 31.08.68   урология
 1 1515/14529908993  197

 31.08.53   эндокринология
 1 1474/17220313213  231

 31.08.70   эндоскопия
 1 1079/15729872616  181